

“ULUSLARARASILAŞMA” ÇALIŞMA GRUBU SÜREÇ RAPORU

24.01.2024

Bulanık Meslek Yüksekokulu; uluslararasılaşmanın eğitim-öğretim ve araştırma süreçlerine katkısı aracılığıyla öğrencilerinin akademik deneyimlerinin artırılması ve mezuniyetleri sonrasında ihtiyaç duyacakları yetkinliklerin aktarılmasına büyük önem vermektedir. Eğitim-öğretim, araştırma, toplumsal katkı süreçlerine uluslararasılaşmanın katkısının öğrenci deneyiminin kalitesini arttıracakları değerlendirilmektedir. Bu doğrultuda yüksekokulumuz, yüksek öğretime ait tüm bu unsurları uluslararası anlayış ile bütünleştirmeye ve kültürlerarası etkileşim için çok sayıda fırsat sunmaya çalışmaktadır.

Bulanık Meslek Yüksekokulu çok boyutlu bir strateji izleyerek öğrenci ve çalışan hareketliliğini, uluslararası araştırma-geliştirme faaliyetlerini, çok uluslu bir dünyaya anlamlı ve kalıcı katkıda bulunmak için gerekli yapıların kurulmasını destekler.

Yüksekokulumuz; öğrencilerin günümüz iş yaşamının getirmiş olduğu küresel yeterliliklerinin geliştirilmesi açısından önem arz eden yabancı dil öğrenimine önem vermektedir. Bu doğrultuda; öğrencilerin farklı yabancı dil öğrenmeleri zorunlu yabancı dil dersleriyle teşvik edilir. Müfredata kültürlerarası boyutların entegre edilmesi, uluslararası içerikli programların oluşturulması, kültürlerarası becerileri geliştirecek öğrenme ve öğretme ortamlarının geliştirilmesi için çalışılır.

Bulanık Meslek Yüksekokulu; öğrencilerin, akademisyenlerin ve idari personelin uluslararası hareketliliğinin desteklenmesi doğrultusunda; Erasmus+ projelerine yürütücü ve/veya yararlanıcı olarak katılımları için eğitim, tanıtım vb. faaliyetleri destekler ve teşvik eder.

Araştırma geliştirme faaliyetlerinde uluslararası alanda çalışmalarını yapan araştırmacıları ve projeleri çekerek kurumun ve ülkenin uluslararası rekabet gücünü artırmak Bulanık Yüksekokulu'nun öncelikli hedeflerindedir. Bu hedef doğrultusunda, öğretim elemanlarının araştırmalarında ve bilimsel faaliyetlerinde uluslararası iş birliklerinin kurulması yüksekokulumuz tarafından teşvik edilir.

Bulanık Meslek Yüksekokulu eğitim programlarını tasarlarırken uluslararasılaşma boyutunu kalite ve akreditasyon süreçleri ile güvence altına alır, işlerliği ve sürdürülebilirliği için gerekli iyileştirmeleri yapar. Akademik müfredat şeffaflık ilkesinin korunması ve yeterliliklerin tanınmasını sağlamak amacıyla Avrupa ve Türkiye Yükseköğretim Yeterlilikler Çerçevesini dikkate alır.

Uluslararasılaşma Çalışma Grubu

Öğr. Gör. Bekir ALTIOK
DOĞAN

Öğr. Gör. Hüseyin

